
Name Telefon Fax E-Mail

Geschäftsführung Johannes Humbert (0 23 69) 91 84-0 (0 23 69) 91 84-96 johannes@humbert.de

Kaufm. Leitung / 
EDV-Organisation

Ludger Giese (0 23 69) 91 84-35 (0 23 69) 91 84-95 lgiese@humbert.de

Abfallwirtschaft Michael Lievertz

Michael Ebbing

(0 23 69) 91 84-34
und 
(0 15 77) 2 91 84 34
(0 23 69) 91 84-33
und 
(0 15 77) 2918424

(0 23 69) 91 84-91

(0 23 69) 91 84-93

mlievertz@humbert.de

mebbing@humbert.de

Bauleitung Tobias Humberg (0 23 69) 91 84-24 (0 23 69) 91 84-92 thumberg@humbert.de

Fahrzeug- und 
Baumaschinen- 
Disposition

Thomas Wanning (0 23 69) 91 84-21 (0 23 69) 91 84-94 twanning@humbert.de

Container-Disposition Roy Pfeiffer (0 23 69) 91 84-23 (0 23 69) 91 84-98 rpfeiffer@humbert.de

Vertrieb
Container-Management, 
Abfallberatung/Abfall- 
entsorgung/Recycling,  
Kundenbetreuung, eANV

Dachgartensubstrate, 
Boden-Management,  
Straßenbaustoffe

Boden-Management,  
Straßenbaustoffe

Johannes Humbert 
 
 

Thomas Wanning

Maximilian Buddenkotte

(0 23 69) 91 84-0 
 
 

(0 23 69) 91 84-21

(0 23 69) 9184-25

(0 23 69) 91 84-96 
 
 

(0 23 69) 91 84-94

(0 23 69) 91 84-99

johannes@humbert.de 
 
 

twanning@humbert.de

mbuddenkotte@humbert.de

Sekretariat / 
Abrechnung

Angelika Brocks
Melissa Graßhoff

(0 23 69) 91 84-11
(0 23 69) 91 84-12

(0 23 69) 91 84-99
(0 23 69) 91 84-99

abrocks@humbert.de
mgrasshoff@humbert.de

Buchhaltung Anne Zahlmann
Susanne Uhländer

(0 23 69) 91 84-30
(0 23 69) 91 84-32

(0 23 69) 91 84-97
(0 23 69) 91 84-97

buchhaltung@humbert.de
buchhaltung@humbert.de

Fahrzeugwaage Werner Künsken (0 23 69) 91 84-22 (0 23 69) 91 84-98 waage@humbert.de

Werkstatt Josef Krampe (0 23 69) 91 84-40 (0 23 69) 91 84-99 jkrampe@humbert.de

Ihre Ansprechpartner

Humbert GmbH · Wienbachstraße 14 - 23 · 46286 Dorsten-Wulfen
Telefon (0 23 69) 91 84-0 · Fax (0 23 69) 91 84-99 · info@humbert.de · www.humbert.de

Humbert Baustoff-Recycling GmbH · Carl-Benz-Straße 8 · 46282 Dorsten
Telefon (0 23 62) 97 00 70 · Fax (0 23 62) 97 00 71 · recycling@humbert.de · www.humbert.de
Humbert Baustoff-Recycling GmbH (Rundhalle) · An der Wienbecke 64 · 46284 Dorsten
Telefon (0 23 62) 99 86 41-0 · Fax (0 23 62) 99 86 41-9 · rundhalle@humbert.de · www.humbert.de

Name Telefon Fax E-Mail

Fahrzeugwaage (0 23 62) 97 00 70 (0 23 62) 97 00 71 recycling@humbert.de

Rundhalle Christiane Czycholl (0 23 62) 99 86 41-0 (0 23 62) 97 00 71 rundhalle@humbert.de

Abfallwirtschaft Michael Lievertz

Michael Ebbing

(0 23 69) 91 84-34 
und 
(0 15 77) 2 91 84 34
(0 23 69) 91 84-33
und
(0 15 77) 2918424

(0 23 69) 91 84-91

(0 23 69) 91 84-93

mlievertz@humbert.de

mebbing@humbert.de

Ansprechpartner (Humbert GmbH / Humbert Baustoff-Recycling GmbH)	 Stand: 16.06.2015


